EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA ASSEMP

O Presidente da Associação dos Servidores Municipais de Palmas –

ASSEMP, no uso das atribuições que lhe confere o art. 31, inciso IV do Estatuto

Social, convoca todos os seus associados, em condições de votar, para participarem

da Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se na sede desta Associação,

localizada na Quadra 504 Sul, Alameda 14, Lote 06-A, Plano Diretor Sul, Palmas –

TO, no dia 26 de agosto de 2017, às 09h00min em primeira convocação com a

presença de metade mais um dos associados e, em segunda convocação às

09h30min com qualquer número de associados presentes, a fim de deliberarem

sobre a seguinte ordem do dia: 1) Plano de saúde convênio ASSEMP / UNIMED;

2) Outros assuntos pertinentes ao plano de saúde; 3) Demais informes.

Palmas -TO, 21 de agosto de 2017.

Cleison Almeida Nunes
Presidente da ASSEMP